Бюджетное учреждение социального обслуживания Вологодской области

«Комплексный центр социального обслуживания населения

Бабаевского района»

(БУ СО ВО «КЦСОН Бабаевского района»)

ПРИКАЗ

27.12. 2021г.            №  468

            г. Бабаево

«Об утверждении перечня работников учреждения, подлежащих

инструктированию по вопросам, связанным с обеспечением

доступности»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень работников БУ СО ВО «КЦСОН Бабаевского

района», подлежащих инструктированию по вопросам, связанным с

обеспечением доступности для инвалидов объектов и услуг, с учетом

имеющихся у них стойких расстройств функций организма и ограничений

жизнедеятельности (приложение).

2. Документоведу И.В.Донцовой ознакомить с приказом

работников, указанных в перечне работников БУ СО ВО «КЦСОН

Бабаевского района», подлежащих инструктированию по вопросам,

связанным с обеспечением доступности для инвалидов объектов и услуг, с

учетом имеющихся у них стойких расстройств функций организма и

ограничений жизнедеятельности.

3. Контроль исполнения приказа возложить на специалиста по

кадрам Е.Н.Медникову.

Директор         О.Л. Кузнецова

Приложение к приказу от 27.12.2021 года № 468 «Об

утверждении перечня работников учреждения,

подлежащих инструктированию по вопросам,

связанным с обеспечением доступности»

Перечень работников БУ СО ВО «КЦСОН Бабаевского района»,

подлежащих инструктированию по вопросам, связанным с обеспечением

доступности для инвалидов объектов и услуг, с учетом имеющихся у них

стойких расстройств функций организма и ограничений

жизнедеятельности

№ Должность  Структурное подразделение

1.  Водитель автомобиля Аппарат директора

2.  Водитель автомобиля  ОСО

3.  Дворник Аппарат директора

4.  Директор Аппарат директора

5.  Заведующий отделением ОРСиД

6.  Заведующий отделением ОСО

7.  Заведующий отделением ОССО

8.  Заведующий хозяйством  Аппарат директора

9.  Заместитель директора Аппарат директора

10.  Психолог  ОРСиД

11.  Социальный работник ОСО

12.  Специалист по кадрам   Аппарат директора

13.  Специалист по охране труда Аппарат директора

14.  Специалист по социальной работе  ОРСиД

15.  Специалист по социальной работе ОСО

16.  Специалист по социальной работе  ОССО

17.  Сторож  Аппарат директора

18.  Уборщик служебных помещений Аппарат директора

19.  Экономист Аппарат директора

20.  Юрисконсульт  ОРСиД